
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01076215-UNC-ME#FCQ - ESP.

 
VISTO: Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO: Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

 

Artículo 1°. - Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los
diplomas de las personas egresadas que se detallan en la nota adjunta, N° P15-04-01-2023

 Artículo 2°. - Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Químicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


P15-04-01-2023Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 563    Especialización en Bioquímica Clínica en Inmunología


Titulo: 8229    Especialista en Bioquímica Clínica en Inmunología
CASCO, MARIANA ALEJANDRA 24/01/1979 2015 26/06/2015 25/10/2021argentinaDNI 27078743


Cantidad: 1


Carrera: 568    Especialización en Bioquímica Clínica en Virología


Titulo: 8226    Especialista en Bioquímica Clínica en Virología
GUTIERREZ, LAURA DANIELA 11/03/1990 2017 10/03/2017 25/11/2021argentinaDNI 35158407


Cantidad: 1


Carrera: 571    Especialización en Farmacia Hospitalaria


Titulo: 7768    Especialista en Farmacia Hospitalaria
GARCIA, VANESA SAMANTA 27/08/1984 2015 26/06/2015 17/09/2021argentinaDNI 31062473


MONTIVERO, SABRINA DENISE 18/10/1985 2015 26/06/2015 28/06/2021argentinaDNI 31901168


Cantidad: 2


Carrera: 572    Especialización en Inmunología


Titulo: 3715    Especialista en Inmunología
MIRALLES, MARIA DANIELA 02/08/1986 2016 12/08/2016 16/12/2021argentinaDNI 32448084


PASCUAL, CLARISA NATALI 24/01/1989 2016 12/08/2016 16/12/2021argentinaDNI 34103793


Cantidad: 2







Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2022-2768-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 22 de Diciembre de 2022
		2022-12-22T11:25:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-22T12:44:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-22T12:44:11-0300
	GDE UNC




